

资格审查结果公示

知祥公寓 A、B、E 栋客房家具采购项目资格审查工作已经结束，现将结果公示如下：

序号	投标申请人名称	资格审查结果	资格审查不通过具体原因
1	广东朗哥家具实业有限公司	不通过	法定代表人授权委托证明书中无授权代表签名，未提供声明文件（如供应商中标，招标采购单位可要求供应商提供原件核查）。
2	广东鸿业家具制造有限公司	不通过	未响应招标公告第三条第 4 点要求，未提供标的物品的自主生产证明。
3	佛山市名美轩家具实业有限公司	不通过	未提供声明文件（如供应商中标，招标采购单位可要求供应商提供原件核查）。
4	广州耀合商用家具科技有限公司	通过	
5	广东昊特家具有限公司	通过	
6	佛山市易卓家具有限公司	通过	
7	中山市拓艺家具有限公司	不通过	未提供 ISO 环境认证体系，质量认证体系过期。
8	中山市国茂家具有限公司	通过	
9	广州市欧美斯家具有限公司	通过	
10	佛山市南海卓尔文仪家具有限公司	通过	
11	华腾家具有限公司	通过	

公示时间：2017 年 5 月 5 日至 2017 年 5 月 8 日止。

